НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (КРЫМСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФОНД ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА>

прикАз

NрПРlflг. Симфероlrоль

О провеdенuu закупкu mоваров (рабоm, услуz)

В рамках Государственной программы Республики Крым <<Экономическое

рЕ}звитие и инновационная экономика)>, утвержденной постановлением Совета
министров Республики Крым от 18.|2.2020 Nэ 817, в соответствии Соглашением о

предоставлении из бюджета Республики Крым субсидии Некоммерческой
организации <Крымский государственный фо"д поддержки предпринимательствa>)
от 17 февраля 2023 года Ns 40-2023-000450, Положением о закупках товаров, работ,
услуг Некоммерческой организации <<Крымский государственный фо"д поддержки
предпринимательства)), утвержденным приказом от З 1 марта 2023 года J\! ПР/20,

IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить документацию запроса предложений для проведения закупки на

право заключения договора на оказание услуг по организации и проведению
программы <Азбука предпринимателя>) в соответствии с требованиями)

разработанными АО <Корпорация (МСП).
2. Комиссии по закупкам определить перечень лиц, в адрес которых будет

направлен запрос предложений для участия в закупке на право заключения договора
на оказание услуг по организации и проведению программы
<Азбука предпринимателя) в соответствии с требованиями, разработанными АО
<Корпорация (МСП).

3. Ответственным лицом по контролю за исполнением условий договора,
заключенного по итогам проведения закупочной процедуры, н€вначить руководителя
Информационно-образовательного центра Череп Елену Андреевну.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Щиректор В. В. Ганжара

Лист ознакомления к прик€tзу NэПРltrL от <И
J

>,/tэr/Й!-2О2з года

J\b Ф.и.о. Должность Подпирь Щата
1. Цыпук И.Р. Заместитель директора 1-{/-, .( 4-/l . <

2. Лысак Я.И. Руководитель Щентра правовой
и закупочной деятельности ц

,|+.l|. Lэ
aJ. Череп Е.А. Руководитель Информационно-

образовательного центра {
,,{,й11

4. ,Щмитриенко А.А. Главный бухгалтер *А-4, 4ч,lf.J"а

5. Кулик В.В. Руководитель
Консультационного центра

ь фшsз